
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie powołania składu Młodzieżowej Komisji Wyborczej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), rozdziału 3 § 16 
ust. 6 załącznika do uchwały Nr XLVII/317/2022 Rady Miejskiej w Miłakowie 
z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia statutu Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Miłakowie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 4789), 

Burmistrz Miłakowa, 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Miłakowie powołuję członków Młodzieżowej Komisji Wyborczej z podziałem na 
trzy obwody głosowania. 

2. Skład osobowy Młodzieżowej Komisji Wyborczej znajduje się w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krzysztof Szulborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C280C228-A253-4D6D-B9CD-CBF73789B39A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 37/2023 
Burmistrza Miłakowa 
z dnia 31 maja 2023 r. 

SKŁAD MŁODZIEŻOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

1. Obwód Nr 1 – Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Miłakowie 
- uczniowie z terenu miasta Miłakowo: 

1) Matylda Klepacka, zam. Miłakowo 

2) Zuzanna Rogulewska, zam. Miłakowo 

3) Oliwia Jarosz, zam. Miłakowo 

2. Obwód Nr 2 – Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Miłakowie 
- uczniowie z terenu gminy Miłakowo: 

1) Marta Misiak, zam. Roje 

2) Lena Daria Stryjek, zam. Warkałki 

3) Marcel Gromek, zam. Książnik 

3. Obwód Nr 3 – Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Miłakowie 
- uczniowie ze szkół ponadpodstawowych: 

1) Julia Pietryga, zam. Miłakowo 

2) Weronika Dudek, zam. Miłakowo 

3) Iga Szulim, zam. Miłakowo 

  

   

Burmistrz 
 
 

Krzysztof Szulborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C280C228-A253-4D6D-B9CD-CBF73789B39A. Podpisany Strona 1


